
（単位：円）
金　　　額

Ⅰ

1

200,259,780

12,191,125

8,941,110

13,057,056

234,449,071

2

4,395,000

549,799,500

554,194,500

130,537,100

567,527,021

19,654,886

717,719,007

2,835,723

2,712,719

368,083

3,619,900

730,000

10,266,425

1,282,179,932

1,516,629,003

Ⅱ

1

10,423,850

3,024,000

18,459,000

39,516,500

1,451,451

18,638,000

91,512,801

2

130,537,100

130,537,100

222,049,901

Ⅲ

1

30,500,000

30,500,000

( 30,500,000 )

( 0 )

2 1,264,079,102

( 523,694,500 )

( 587,181,907 )

1,294,579,102

1,516,629,003

正 味 財 産 合 計

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

資 産 の 部

未 収 金

固 定 資 産

（ う ち 特 定 資 産 へ の 充 当 額 ）

預 金

投 資 有 価 証 券

流 動 資 産

負 債 及 び 正 味 財 産 合 計

そ の 他 固 定 資 産

敷 金

そ の 他 固 定 資 産 合 計

負 債 の 部

（ う ち 特 定 資 産 へ の 充 当 額 ）

（ う ち 基 本 財 産 へ の 充 当 額 ）

一 般 正 味 財 産

未 払 消 費 税 等

預 り 金

現 金 預 金

基 本 財 産(1)

科　　　　目

貸　　借　　対　　照　　表

令和3年3月31日　現在

(2)

(3)

特 定 資 産

基 本 財 産 合 計

流 動 資 産 合 計

前 払 金

貯 蔵 品

運 営 強 化 積 立 資 産

退 職 給 付 引 当 資 産

世 界 大 会 準 備 積 立 資 産

資 産 合 計

未 払 金

ｿ ﾌ ﾄ ｳ ｪ ｱ

指 定 正 味 財 産

流 動 負 債 合 計

特 定 資 産 合 計

未 払 費 用

什 器 備 品

電 話 加 入 権

建 物

指 定 正 味 財 産 合 計

（ う ち 基 本 財 産 へ の 充 当 額 ）

流 動 負 債

固 定 資 産 合 計

前 受 金

寄 付 金

賞 与 引 当 金

正 味 財 産 の 部

固 定 負 債

退 職 給 付 引 当 金
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(単位：円)

金　　額

Ⅰ

1

(1)

① 1,161,478

1,161,478

② 36,442

36,442

③ 16,358,333

16,358,333

④ 308,506,438

0

0

0

1,550,738

0

0

0

0

0

65,548,000

241,407,700

⑤ 15,284,809

15,102,989

181,820

⑥ 9,286,513

6,023,523

3,262,990

⑦ 6,168,597

5,762,000

260,000

146,597

⑧ 5,621,638

5,621,638

⑨ 1,020,000

20,000

1,000,000

⑩ 8,714,558

2,308

8,712,250

372,158,806

(2)

① 248,842,864

2,128,800

59,083,606

15,842,300

3,474,120

11,742,099

598,720

16,475

正 味 財 産 増 減 計 算 書

令和２年 ９月１６日から令和３年 ３月３１日まで

受 取 補 助 金 等 振 替 額

事 業 費

給 与 手 当

福 利 厚 生 費

受 取 寄 付 金 振 替 額

雑 収 益

交 際 費

賞 与 引 当 金 繰 入 額

都 道 府 県 女 子 剣 道 大 会 収 益

分 担 金 受 取 会 費

東 西 対 抗 大 会 収 益

受 取 補 助 金 等

広 報 通 信 料 収 益

広 報 広 告 収 益

講 習 会 収 益

基 本 財 産 運 用 益

選 手 権 大 会 収 益

選 抜 八 段 大 会 収 益

女 子 剣 道 選 手 権 大 会 収 益

社 会 体 育 事 業 収 益

広 報 事 業 収 益

講 習 会 収 益

事 業 収 益

演 武 大 会 収 益

審 査 料 収 益

科       目

杖 道 大 会 収 益

基 本 財 産 受 取 利 息

一 般 正 味 財 産 増 減 の 部

経 常 増 減 の 部

特 定 資 産 受 取 利 息

受 取 会 費

居 合 道 大 会 収 益

特 定 資 産 運 用 益

経 常 収 益

登 録 料 収 益

受 取 利 息

普 及 事 業 収 益

普 及 出 版 収 益

経 常 収 益 計

登 録 料 収 益

受 取 寄 付 金

役 員 報 酬

そ の 他 収 益

教 材 頒 布 収 益

退 職 給 付 費 用

法 定 福 利 費

受 取 寄 付 金

雑 収 益

経 常 費 用
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金　　額

1,385,589

17,386,535

17,420,892

3,300,000

8,408,000

3,582,731

31,979,892

1,201,645

28,349,313

11,076,363

5,501,028

4,744,031

13,845,696

1,110,293

1,128,929

157,855

4,518,012

541,219

318,721

248,842,864

② 34,657,093

902,000

10,426,519

2,795,700

613,080

2,072,135

105,657

2,973

135,700

244,516

100,000

345,065

1,575,442

4,170,426

104,566

270,713

513,192

534,125

6,770,737

652,539

191,160

797,296

0

55,781

210,000

724,492

95,510

247,769

電 算 化 事 務 費

賞 与 引 当 金 繰 入 額

修 繕 費

賃 借 料

雑 費

図 書 資 料 費

資 産 除 去 債 務 履 行 差 額

功 労 年 金

交 際 費

旅 費 交 通 費

会 議 費

会 費

減 価 償 却 費

諸 謝 金

リ ー ス 料

手 数 料

消 耗 品 費

法 定 福 利 費

役 員 報 酬

退 職 給 付 費 用

通 信 運 搬 費

資 産 除 去 債 務 履 行 差 額

委 託 費

印 刷 製 本 費

租 税 公 課

福 利 厚 生 費

光 熱 水 費

委 託 費

雑 費

手 数 料

事 業 費 計

給 与 手 当

管 理 費

消 耗 品 費

旅 費 交 通 費

減 価 償 却 費

賞 品 代

諸 謝 金

光 熱 水 費

電 算 化 事 務 費

保 険 料

科       目

助 成 金

会 議 費

印 刷 製 本 費

賃 借 料

通 信 運 搬 費

負 担 金

リ ー ス 料

- 3 -



金　　額

34,657,093

283,499,957

88,658,849

△ 3,465,000

△ 19,000

△ 3,484,000

85,174,849

2

(1)

(2)

0

85,174,849

1,178,904,253

1,264,079,102

Ⅱ

① 5,621,638

5,621,638

0

② 1,000,000

1,000,000

③ △ 6,621,638

△ 6,621,638

0

30,500,000

30,500,000

Ⅲ 1,294,579,102

一 般 正 味 財 産 期 末 残 高

一 般 正 味 財 産 期 首 残 高

評 価 損 益 等 調 整 前 当 期 経 常 増 減 額

基 本 財 産 評 価 損 益 等

科       目

経 常 外 増 減 の 部

当 期 経 常 増 減 額

当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額

経 常 外 収 益 計

経 常 外 費 用

経 常 外 費 用 計

正 味 財 産 期 末 残 高

一 般 正 味 財 産 へ の 振 替 額

一 般 正 味 財 産 へ の 振 替 額

当 期 指 定 正 味 財 産 増 減 額

指 定 正 味 財 産 期 末 残 高

受 取 補 助 金 等

受 取 補 助 金 等 振 替 額

受 取 寄 付 金

受 取 寄 付 金 振 替 額

受 取 民 間 助 成 金

指 定 正 味 財 産 期 首 残 高

当 期 経 常 外 増 減 額

特 定 資 産 評 価 損 益 等

経 常 費 用 計

評 価 損 益 計

経 常 外 収 益

指 定 正 味 財 産 増 減 の 部

管 理 費 計
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